החנ"י".

לא ואף שלו), האישום בכתב למגן (או לנאשם הללו ההמרות את האישום בכתב במפורש ייחסה לא המאשימה
מ-50,000 ₪, הגדול בסכום מדווחת לא על המרות לכאורה והראיות מצביעות היות אולם בסיכומיה. לכך התייחסה
לנכון [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, מצאתי הדין הפלילי סדר לחוק סעיף 184 הוראות ונוכח זמן, לאורך שבוצעו

לאפשר לנאשם להתגונן בפני טענה זו, בטרם הכרעת הדין.

לצורך כך, אני קובעת דיון במעמד הצדדים, ליום 13.9.17 בשעה 9:00, להשלמת טיעון מטעם הנאשם.

3. בהנחה שאקבע כי אופרציית חנ"י היא עסקת ניכיון שיקים, האם העסקה בין העסק לבין אוחנה (מסירת שיקים
יתכן ששני והאם זו, נותן השירות בעסקה מי דיווח, חובת עליה נפרדת שחלה ניכיון היא עסקת חנ"י תמורת ₪),

הצדדים לעסקה נותנים שירות מטבע זה לזה).

ניתנה היום, ב' אלול תשע"ז, 24 אוגוסט 2017, בהעדר
הצדדים.